
 

 

PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE 

Onsdag 17. januar 2024 kl. 17.00 møterom 3 på kommunehuset 

Tilstede: Geir Ommundsen, Gunnar Lindtveit, Jakob Einar Olimstad, Torvild Selås, Erik 

Værland, Kjetil Myren, Arne Lindtveit, Vigdis Vatne Alfsen  

 

Sak 1 F / 24               Godkjenning av innkalling og protokoll 

Innkalling godkjent uten merknader. 

Protokoll godkjent uten merknader.  

 

Sak 2 F / 24               Orientering / annet 

 Ny garasje / servicebygning – det viser seg at det ble gjort en feil da kommunen 

utbetalte fellesrådet penger til dette prosjektet. Pengene er nå tilbakeført til 

kommunen, og kommunen skal stå som hovedansvarlig for prosjektet gjennom Harald 

Mo.  

Innspill: Viktig at fellesrådet er med i prosessen og planlegger dette, og at det hele veien er 

en god dialog med kommunen. Må ha klare planer for neste steg i prosessen.  

 

Sak 3 F / 24               Revidert budsjett 2024  

Det legges frem en nøye gjennomgang av det reviderte budsjettet for 2024, med forklaring til 

hver enkelt linje.  

 

Forsalg til vedtak:  

Revidert budsjett for 2024 godkjennes.  

 

Det foreslås et tillegg til vedtaket:  

Følge tertialrapporteringene etter samme mønster som kommunen, og ha muligheter for å 

revidere budsjett etter tertialrapport.  

 

Vedtak:  

Revidert budsjett for 2024 godkjennes. Følge tertialrapporteringene etter samme mønster 

som kommunen, og ha muligheter for å revidere budsjett etter tertialrapport. 



 

 

 

Sak 1 M / 24              Representant fra menigheten til Frivilligsentralen  

Vegårshei menighet er en økonomisk støttespiller til Frivilligsentralen på Vegårshei, og har 

derfor en plass i styret. Kay Fjell har vært representant for menigheten i mange år, og ønsker 

nå at noen andre overtar. Det forventes at man stiller opp på styremøtene, utover dette velger 

man selv hvor aktiv man ønsker å være.  

Noen som melder seg frivillig eller forslag til personer som kan spørres?  

 Forsalg til navn:  

Tone Barbro Loftenses, Sally Straum, Stian Færsnes, Lina B. Kristensen, Unni K. Stebekk, 

Gro S. Smørvik, Per Ivar Hommelsgård, Reidun Vierli  

 

Sak 2 M / 24             Gjennomgang av foreløpig regnskap for menigheten 

Se vedlagt foreløpig regnskap for 2023. Dette er tall for foreligger nå. Noen endringer kan 

oppstå før endelig regnskap blir gjort opp av regnskapsfører.  

Ser ut til at det blir et overskudd på omtrent 17 000 kr. Fra 2023 ligger et overskudd på 96 129 

kr.  

Vedtak:  

Budsjett for 2024 godkjennes.  

 

Sak 3 M / 24          Konserter og musikk i menigheten 

I mars 2023 arrangerte menigheten, med Gunnar Arne og Kjetil Myren i spissen, en 

countrykonsert i Vegårshei kirke. Konserten ble fullstendig utsolgt og et fint overskudd kom 

inn til orgel. Menighetsrådet stilte seg da positiv til å arrangere en lignende konsert igjen.  

Det er også ønsker om å arrangere andre konserter og ha en sum til å bruke på musikklivet i 

menigheten.  

 

Forsalg til vedtak:  

Sette av 25 000 kr til musikklivet, hvorav 15 000 av disse er til countrykonsert.  

Innspill:  

Det kommer reaksjon på at det skal fattes et nytt vedtak, da det ble fattet vedtak på samme sak 

i 2023. Det opplyses om at det er et mangelfullt referat fra det møtet, og at summen som ble 

vedtatt å sette av ikke er notert.  



Vedtak:  

Det settes av 25 000 kroner til musikklivet i menigheten, hvorav 15 000 kroner av disse er til 

countrykonsert arrangert av menigheten. Menighetsrådet bestemmer formålet for et 

eventuelt overskudd.  

 

 

Sak 4 M / 24              Kirkeverter 2024  

De siste periodene har det vært vanlig at medlemmer i menighetsrådet stiller som kirkeverter 

på gudstjenester. Dette for å kunne bli kjent med menigheten og omvendt. Det ønskes ikke å 

bruke tvang, men det oppfordres til at alle tar en tjeneste i forbindelse med gudstjenestene.  

Kirkevergen legger frem liste over gudstjenester våren 2024.  

 

Utsetter denne saken til strategisamling 24.januar 2024.  

 

Sak 5 M / 24              Orientering / annet  

 Minner om strategisamling onsdag 24.januar kl.17.00. Til da bes alle tenke på tre ting 

de ønsker å jobbe for i menigheten de kommende årene.  

 Fellesmøte på Forsamlingshuset søndag 4. februar. Håper flest mulig fra 

menighetsrådet har muligheten til å være med.  


